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DIČ :

ÍČ pre DPH : IČO :
s r.o.

„„ODBERATEĽ DIČ :

podnlk,n.o.

480
Zemplínska Teplica

64 Zemplínska

republika
Spoločnosť je registrovaná v OR Okr.súdu Košice l, oddiel:
Sro, VÍ.C.12249/V, č.žinostenského registra 811-8760

-Úhrada prevodný
Bankové spojenie : VUB Trebisov

SWIFT: SUBASKBX IBAN: 0200000000145011

339

076 64
Slovensko

Variabilný symbol 2017070

Špecifický symbol : 0000000000

Konštantný symbol : 0008

P±ľ<jm vystavenia : 15.5.2017 : 30.4.2017 :

Fakturujeme Vám:

položka

REPK.EX.ŠROT
TUR DOJ vys.prod.
HYDROGENUHLI SODNÝ
VÁPENEC MLETÝ
DK PRO-OPTI
TUR DOJ such.stoj.
SÓJOVÝ ŠROT
TKS 3 0,5

PRESTABIL

Typ dane

Dodanie v tuzemsku (daň 20 % §8, §9)

spolu

Množstvo

170,000
7,100

6,000
1,700

2,000
0,700
6,000
0,700
1,600

MJ

q
q

q

q

q

q
q

q

q

5729,01

cena jednotková

23,073

89,000
48

11

214

75

41

109

40

sadzb

20,00

5729,01

,000

,600

,000

,000

,030

,000

,000

1

1

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

daň

145,80

145,80 '.

k :

spolu bez DPH v EUR

3922
631

288

,41
,90

,00

19,72

428

52

246

76

64

spolu

6 874,81

6 874,81

,00

,50

,18

,30

,00

DPH

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

6 EUR

V prípade nedodržania termínu splatnosti fakturujeme Vám úrok z omeškania vo výške 0,05 %

Vystavil Kačuráková Anna

Telefón : +421562851732
Fax :

Schválil

E-mail: kacurakova@sppno.sk
W W W : slamozJepsiweb.sk
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